DOMINICUS LACAVA

Clar. An. Ch. **P**Etrafittensis J. C. strenuus in Foro Consentino Caussarum Patronus,
1750. Vir Eruditione Clarus : Qui Regalis Principis Philippi Antonii Bor-
bonii , Serenissimi Regis nostri Caroli Filii Primogeniti , fausti Natalis
occasione , in Academia Consensiz celebrata , ut consuetæ Methodo , su-
fice-

sceptoque Problemati inserviret, pro altera parte verba facturus, scripsit; recitavitque: *Un Ragionamento sopra il non doversi chiamare Duca di Calabria il nostro Principe Regale*. Quod cum Neapolitanis Typis, inconsulto prodiisset Auctore; quippe qui, si ita scribebat Academicus, non ita Calaber sensiebat, statim contia prodierunt: *Note Critiche al Ragionamento del Sig. Lacava di Trajano Spinelli Duca di Acquaro, al Sig. D.Giuseppe Carulli*. Ibid. in 4. Ex quibus solidam Eloquentiae vim in Dominico, quamvis interdum non menti, sed ostentationi compositam, suspicimus; perinde atque Isocratem aliquando pro Busyride orantem: *Synesium pro Calvitio, & Platonem pro Febre Quartana dicentem suspexit Antiquitas*. Ac pari gradu heroicam Excellentissimi Ducis facundiam demiramus, quæ nullo seu Patriæ, sive Nationis affectu stimulante, tantum pro veritate pugnavit.

FRANCISCUS-ANTONIUS DE JUDICE.

Montaltinus Cler. Reg. Theat. Vir Eloquentia Clarus. Scripsit: *Una Clar. An.Chi* Lettera Apologetica contro l'Autore del Libro intitolato: *Quaresima ap-* 1750. *pellante dal Foro contenzioso d'alcuni Recenti Casisti al Tribunale del buon senso, e della buona fede del Popolo Cristiano*. Quam tamen Epistolam propter Nuperam Benedicti XIV. Pont. Max. Constitutionem, quæ de Jejunio edita est, suis robore nervisq; destitutam, non est quod publici juris fieri præstolemur. Edidit, itaque, *In morte di Filippo V. Monarca delle Spagne Orazione detta nel Duomo di Cosenza*. Neap. apud Joh. de Simone MDCCXLIX. in 4. Cæterum florente ejus ætate, majora paulo post ingenii sui monumenta expectemus.

JOHANNES-BAPTISTA SANSEVERINUS.

Catacensis J. C. acutissimus, & Poeta suavis: Academicus Consentens *Clar. An.Chi*, scilicet Melindus dictus: Cujus Nominis velamento, suadente Sicida, 1750. Antonio de Pyro, qui & ipse inter Constantes Sicidas nuncupabantur, de quo dictum heic, primos lux Juvenilis ætaris edidit flores, quos inscripsit: *Rime di Melindo Accademico Cosenzino*. Neap. apud Angelum Vocabulam MDCCXXXIX. in 8. Quas & preffo nomine, idem Sicidas Duci Patrii, Auctori Operis Gentili nuncupavit. Sribit nunc alia seria, & nervosa, quæ propediem publica luce fruentur.